

低アレルギー お子様プレート

8大アレルギー（えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生）を原材料に使用しておりません



3日前までの
要予約

〈Menu〉

おひとつ **¥1,500** (税込)

- 白身魚のポワレ
- スモークサーモンと生野菜（オリーブオイル、塩、レモン）
- 牛ロース肉のローストビーフ
- グルテンフリー鶏の唐揚げ
- じゃがいものフリットとオニオンのソテー
- 日替わりフルーツとゼリー

※ 3日前までの要予約

※ 味付けは基本的に塩、胡椒となります

※ ビュッフェレストランのため、**厨房内コンタミネーション** につきましてはご了承ください

※ このプレートの提供は、食物アレルギーをお持ちの方に限らせていただきます

※ 低アレルギーメニューにあたっては注意を払い調理をいたしますが、調理器具や手などを介して他の食材が付着するなど、調理過程でのアレルギー物質の二次的混入の可能性をすべて防ぐことはできません。
重篤な食物アレルギーをお持ちの場合は、このような微量の混入でもアレルギー症状を引き起こす可能性があります。
この点をご理解頂いた上で、ご利用頂きますようお願いいたします。